営　農　計　画　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宮津市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

農地形状変更届を行うにあたり、届出後の農業経営の計画等を次のように定め、農地の効率的利用に努め、すべての農地を耕作し維持管理します。

１　届出後の営農計画（届出日によらず、3年間を通した計画を記載すること。）

	年度
	土　地　の　表　示
	栽培

作物
	10a当り

収穫見込み

(kg)
	粗収

見込み

(円)
	作付け栽培

管理期間

(　月 ～ 月)

	所在

(宮津市)
	地番
	地　目
	面積

(㎡)

	登記簿
	現　況

２　農作業に従事する者の通作距離及び通作方法

	区　　分
	氏　名
	住　所　等
	住所等から申請農地までの距離(km)
	通作方法及び所要時間

	個人
	申 請 者

	世帯員等

	法人
	雇 用 者

注１　住所等には農作業の拠点、農業経営を行う法人の農作業拠点施設（宿舎等を含む。）を記入

　　　法人であっても、拠点施設がない場合は、個人と同様に農作業従事者の住所を記入

注２　世帯員等が申請者と同一住所の場合は世帯員等の欄は記載不要

注３　雇用者が複数いる場合は、それぞれの距離及び所要時間を記載すること。ただし、同一の拠点施設から通作する場合は、代表者について場所・距離・時間を記載し、以下同様とすること。

３　農機具の保有状況（耕作者の状況を記載）

	種類
	耕運機
	トラクター
	コンバイン
	田植機
	乾燥機
	調整機
	防除機
	草刈機
	トラック
	積載車
	その他

	自己

所有

	共同

利用